KA766 - MULTIPOCKET BERMUDA SHORTS

KA766 MULTIPOCKET BERMUDA SHORTS

SPECIFIKACIJA VELICINE (CM)

Kom./@©

Sirina struka (B)
Spoljasnji Sav (A)
Sirina kukova

BOJE:

Beige . Dark Grey

38
20
40
50
50

. Dark Navy

40
20
42
51
52

KARIBAN

GLAVNE ZNACAJKE

200 g/m?

100 % pamucni keper

Oprano enzimima

Zatvaranje patentnim zatvara¢em i gumbima

4 bocna dzepa, ukljucujudi 2 nasivena dzepa s preklopom s gumbom
2 straznja dzepa s preklopom s gumbom

DZepovi s ukrasnim Savovima

Proizvod je posebno obraden da bi se postigao ispran izgled

Ovim procesom proizvodnje dobivaju se razli¢ite nijanse boja, pa je svaki artikl jedinstven
Certificirano prema STANDARDU 100 OEKO-TEX®N° CQ1007/7, IFTH
Certifikati:

STANDARD
100

Zemlja podrijetla:

Pakistan, Bangladesh

A& X

92025 : p. 231
52024 : p. 459

42 a4 46 48 50 52 54
20 20 20 20 20 20 20
44 46 48 51 53 55 57
52 52 53 54 55 56 56
54 56 58 61 63 65 67
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